2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 №985

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, ул.Германа Титова, 50а (около здания)

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена», утвержденным постановлением администрации города Барнаула от 24.09.2018 №1612,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, кадастровый номер 22:63:000000:6281, площадью 883 кв.м, по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, ул.Германа Титова, 50а (около здания), для установки и эксплуатации некапитального объекта – бытового обслуживания.
2. Управлению по строительству и архитектуре администрации района (Григорян А.С.):
2.1. Определить начальную цену предмета аукциона в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности;
	2.2. Установить время, место и порядок проведения аукциона, сроки подачи заявок на участие в аукционе, порядок внесения и возврата задатка, величину повышения начальной цены предмета аукциона;
2.3. Обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в газете «Вечерний Барнаул».
3. Главному специалисту – пресс-секретарю (Гладышевой С.Б.) разместить постановление на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству Авраменко Е.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации района                                               А.В.Михалдыкин